Mille floren polon per rem qm cum fuerit nly vmbly  
 rdo bono completio q missa vna o singulis Inter  
 dicitur Contep tal in toto qm in pte hco quos opub fue  
 rit ad soluef succum ben Nid dicit vna recognitum  
 Ardli mraus Enosat Deleu debet o tenebz pousse  
 suos Succores in styg bono suis gnti citib Summibz  
 penus quib usuis hntib q habep mra Admod Rnd  
 Swobowski De caso Premis eteiz succidibz vnterit u  
 obligat qre mraim Enosat Consuem suo cum affm  
 hui vel in euentu morte succores illy adoppo banda  
 q ipsi hnduam qscp is bonitup vel simile suo interest  
 facere ad acta gnduis autentica Regni vni ppetui  
 tate in se habep in ha de curia sex septimanam addu  
 ere o perito statueri ab eis vel eis succidibz vnterit  
 exequas efficiere doz sub alio si mol. o searius vadio  
 alio mra Mille floren polon ff eund Enosat Deleu succoiz  
 succores mra Admod Rnd Swobowski De caso Premis  
 sua qm succidibz o bono statution mra Ardli suo  
 sua etab succore ff qre o loco supen expdit ad sol  
 uef succum ben p qm quibz quid vadio vel vadio modof  
 missa ad soluef succidibz ac re aliquapunt ex con  
 tentu Interit q dicit q missa qm non completa com  
 pletu Cetera ex no part vni q missa non tenent vel eund  
 Interit Ad Instam pho alteris q missa tenent sua illud  
 succore Ad offo pnti Casheo Capitan Premis ex lunc re  
 cepu supralto qm ad vndu spectat in eiaf temp in  
 pmo (trou) rem tangm peremptio stare iuripare  
 vendea vadio vel vadia q tava luere qd (dora) seu  
 vartus ex supenon ad finem f.

**FERIA QUARTA POST DNICAM IUDI  
 CA QUADRILEM POXA Anno Dni Millmo  
 Sexcento Quingentesimo Octavo  
 Bolestrawycki Ossolinskemu Donat.**

10/10

Comparens penus Com officio v acri pte Casheo Capitan  
 Premis qm Penillustis o Admod Rnd Svannes de Indre  
 Swoboweth

Swatopeth Bilehstychi Canonius Lueonien Janus mente  
 ut opore exi a tenis Bichub Inuiz Inuadoritibz tu  
 it quibusuis proprijs et comperec neced em Inuiz reu du  
 ridom Castred Caputad Premislen iur ad actibz qd  
 attinet Secum Suedonibz arboreis suis gnti atul 1588  
 eplene incorporad atqz suby uerj palat libere publice  
 uep ex pte recognouit. Quia que Bone hie proprie  
 Thid me in facta vidli totum e integram Villam Cod  
 mosca Cum Cuna e pndio ibidem sibi in Callanna  
 tu Auguste Tenz Ven e Dicu pteqz Premislierj Consi  
 sten Cur omni q missop Inu domio proprietate hie  
 by hie ind Cump itub et Inguilis eorund bonoru vlti  
 taly fructibus puenitibz redditibz emulmen obuen  
 tionibz Commodis hie magis pntis Campis pascuis hie  
 romayp hortis Nemouibus Indaginibus mbeis repretj  
 Menicis Stagnis magnis e panis flumj fluminibus  
 hie nibus Tormentibz a quoru decursibz riuis riuulis  
 mstendinis Tabernis homis hie dicit Structuris ad  
 ficjtz quibusuis apibus apisierj Apum Mellifij  
 Meloneis tam pontulibz quibz aggerulibus Nec non hie  
 dies Concomibz Hortulanis In quibus hie incis e bono  
 existend quia dnam ubi profugit vltibz de gentibz  
 (quorum rependend faculbar infuabz eomatario  
 catur) eorumqz laboribz densibz datoz rectoz Mu  
 nyb poduodis obregit e offitj quibusuis p eoid  
 ab antiquo pstan pntis Nec non cum Inu patrona  
 tur pntandonem quorumuis Beneficiorum tam  
 Romazqz quam Suedic religionis in eor bonis ex pte  
 ab hie qz e p hieqz bono e statuz quibz vnde Nullis ex  
 ceptis Nec exclusis nec pte regubz Suedic succedentibz  
 aut quod pnt alio reseruat sed vltus in genere et in  
 gult in Inuene compresep generi p speciem e e corp  
 in nullo derogat hie in ita late longe licum feritj  
 put e statuz bonoz hie red itab se in suis metibz et li  
 mitibz ab antiquo extendit e pntenditur e pntendit  
 bona pnter regubz hie nunt habit e pntendit etat pnt

464

Conueniebant ac diu tenuerunt. Jam ex nunc et defuncto  
Enrico Stanislas de Teczyn Opolinski. Enosi Nicolai de  
eod. Teczyn Opolinski cum Enosa Catharina de Starsta  
ki procreato filio eiusz postero dedit donauit in sen-  
sentia et resignauit. prout etiam dat donat. ac titulu puid  
merit. et inuocabilis donatoris insculpt. et resignat.  
p. petus et in duum in uo. ualibit. Nec non de artib  
Iurib. Inscriptonibus. Privilegijs. literis. graui-  
um. alibz. quibusuis. et in positionibus. et munimentis  
literarijs. Libi recognit. sup. ead. bona. tenies. et in  
quocunq. et dicta bona resignata. affueit. in psonam  
eiusz. Enosi Stanislas Opolinski. eiusz. posterorum. ces-  
sit. et condescendit. prout etiam adit. et condescendit.  
omnes. et integrum. Jus. suum. sibi. ad. pmissa. tenies.  
ens. in psonam. et facti. Enosi. Opolinski. eiusz. po-  
steri. et facti. et plen. trans. huius. fundi. et in  
corpore. prout. et facti. transfer. huius. fundi. et in  
corpore. In eademz. bonis. et facti. donata. Jam ex  
nunc. et defuncto. idem. recognit. Penthe. et ad. modum.  
Andree. Castellansij. et facti. Enosi. Opolinski. Dona-  
tium. et Castellansij. suo. eiusz. post. et facti. et facti.  
dat. et ad. militi. realem. Internam. et actualen. pui-  
ficamz. possionem. per. mlem. quem. eunz. competentis  
et. hinc. duos. die. quocunq. uoluerit. officio. accepto.  
Per. ipsum. Enosum. Opolinski. Donatium. et Castellansij.  
nium. suum. eiusz. postero. hinc. ead. bona. et facti. resi-  
gnata. pmissa. et facti. condescensa. cum. omni. iure  
dominio. et proprietate. hereditate. Competentis. et  
progratua. quouis. tenendi. habet. et post. et facti. que  
re. et puid. ut. hinc. ead. ad. suos. et suos. hinc.  
quouis. beneficior. et sub. fruct. libere. et effecti. Con-  
uentus. perpetuus. et in. interna. tempora. Rebetz. et  
beneficior. et nominatus. regis. et ad. modum. Andree. et  
Castellansij. prout. et facti. ac. suos. hinc. et in. super. bonis

Suis

Suis quibus oribus summis quibusque pecuniarum habet  
 et habendis suprasens Ennodius Episcopus Donatarius et  
 ceteris namque suis inscribitur obligat propter ipsos deinde sine  
 coram iudicibus bonis propter donatis et missis omnibus  
 cepit et ratione eorum ab omni et quavis impetitione  
 dicitur quamcumque personam cuius curam condonabit  
 statum et sex ut existeret per omnes proscriptores tenet  
 prout ad quamlibet personam tenentis spectat et pertinet  
 proscriptis in omni iudicio et officio Regni semper tunc quo  
 et opus fuerit tamen defendere eum cum in tenede  
 re et liberare in de more cum postea reddere  
 Nec non hec eadem bona propter donata et resignata ab ipso  
 in genere iuris et inscribitur proinde et propter  
 sup eadem bona modo quod dicitur cum personam facta et  
 tenentis tamen dicitur a quibusque libentibus in eadem bona  
 impetrat et emporum tenentis denique et libentis pro  
 libentibus iuris quibusque in quocumque puncto et gradu  
 iuris defendere in quocumque iudicio et officio Regni et tenentis  
 et obtinet ac sup propter bonis propter donatis et reser  
 vatis propter et propter emundare et liberare  
 mandata et libera semper facere ac dicitur Intentione facta  
 Coram officio propter admissam in fundo bonis et factum  
 propter donatis et reser et tenentis officio requirit  
 non denegare imo debet et tenentis eandem libere dare  
 et effectum admittere datam et admissam eandem propter  
 et reser et reser et reser quocumque modo tempore quam  
 et suas quavis submissas et subordinatas personam  
 non propter et reser adimere ipsos Ennodius Episcopus Donatarius  
 natarius et ceteris namque suis de eis posteris  
 in propter omnibus nullo modo iniuriam ita  
 ut eadem bona propter donata et resignata propter  
 propter Condesensam suprasens Ennodius Donatarius  
 ceteris et reser natarius suis cum suis posteris que  
 te et pacifice propter Inscriptoris Donatarius Vigne

tenere habere & possidere queat & possit perpetuo  
 et in suam irrevocabiliterq; Idem sub Damnis  
 Tenentibus simpliciter verbo absq; Corporali Juramen  
 to taxandis ff. Quodatum recognem. Ad modum Rendi  
 Bolestrajici sui eius Successores Suprascripsi Enod  
 Ofolinski Donatarii & Capid nario suo vel eius poss  
 et non completionem q; missorum omnium & singula  
 rum tam in parte quam in toto toties quoties opus  
 fuerit ad solvendum succumbent. Et quibus quidem  
 Damnis Tenentibus simpliciter absq; quovis Cor  
 porali Juramento taxandis & d. dicendis modo  
 q; missis ad solvendum succumbit ut re aliqua prin  
 cipali ex q; missis non completa Complendi Citatus  
 exte memoratus recognoscens Perillustis & Ill  
 modum Reverendus Joannes Bolestrajicus  
 Canonicus Luceonensis auscius Successores Ad  
 Instancia Suprascripsi Senensi Stanisla Ofolins  
 sli Donatarii sui sui eius Successorem Ad offi  
 um p. ten. Cashed Capitad Premised extene re  
 cessu Suprascripsi quo ad respondendum Specta me  
 dicante semper in primo Citationis termino tanquam  
 peremptorio stare iussu parere respondere Damna  
 p. facta Tenentibus hunc Inscriptioni p. ten. sub  
 facere ac omne inde caturum pati succumbent q; de  
 bebunt & Tenentibus sep. ac suis succumbent ad ead  
 em inscribit & obligat q; sep. illud terminu pri  
 mum peremptorium & alios omnes exinde con  
 sequent. Causa eiusdem terminos semper pena  
 p. ten. vera in firmitate p. ten. maiori Minore nitate  
 succumbent legone infra vel extra Regna Seruicid  
 militari ad Munimenta advenitrem vel ab  
 quibuslibet Delictibus & legalibus impedimentis

Non

non differend ad quietonem vltia puerit de mi nob.  
Officij Regii Cashed Premisled Relationem Libere  
expiendo Nullasq; motiones appellaciones ac eorum proce  
guntiones faciendo acq; mista omnia p dms simpli  
bus vel Triplicatis euasionibus sus pensio nibus fu  
talyb. Iuris prescriptione tenesti bello Conuentio neq;.  
acalyb. omnibus Iuris remedij et defensis quorub  
ter fugiendo Nec modi quouis euadendo. Hae sunt  
pudenti personali resignatio ad p dms mista omnia  
medicari

# Idem inter se Interuasa Roborant

Comparentes personaliter Cum officio d' acti p sentibz  
Cashed Capitan Premisled Enosus Niclaus de  
Leczyn. Ofolinski ab Vna et Perilluski et Amos  
domi Reuerendus Ioannes Swatpeth de Medie  
Golesthojschi Canonius Lucconep parte ab altera  
lanimentibus et corporibus ex neq; a temo Dishi  
chubul Iuribus. Iuris d' omibz sub quibus aut pro  
pno deo mpetebz retinet Presenti vero Iuridic honi  
Cashed Capitan Premisled quo ad actum p sent  
attinet secum d' d' r'ibus ac bonis suis generaliter  
omnibus totaliter et plene incorporando atq; sub  
quendo palam libere publice ac p'ere x prestam  
recognouerunt et quilibet illorum Leonem suu  
pro interesse recognouit. Quia ipse ac suis sui  
cores in et super bonis suis quibz omnibus summisq;  
pecunijs quibusuis habit et habendis insen bunt  
et obligant p sentibus Interuasa certam inter se  
recognouentes racione certarum rerum et condition  
in eadem Interuasa Contentum de actu et d' acti allat